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Hei,
Synes dere har laget en god og fyldig prosjektplan.
 
Bare noen kommentarer og sentrale spørsmål dere bør tenke over/si noe om i planen:

Ad medvirkning:
Medvirkning av barn og unge er et viktig element i satsinga i programmet og dere har gjort mye arbeid på
dette området. Har dere vurdert å ta inn barn og unge i styringsgruppa? Kan dere si noe mer om
involvering av andre aktører i løpet av prosjektperioden? Viktig å tenke gjennom.

Dere kunne ta inn under avtaler at dere har samarbeidsavtale med fylkeskommunen og at dere evt. vil inngå
avtale med FoU‐aktør om evaluering også evt. andre planlagte avtaler. Tenk igjennom i alle fall hvem andre
dere trenger avtale med.
Ad målformuleringer: Dette kan dere etter hvert diskutere mer med FoU‐aktør.
Vi har ikke spurt om innovasjon i malen, men har dere gjort dere noen tanker om det? Hva er det nye i
prosjektet?   Om dere ikke formulerer noe her nå, så tenk på det.
Når det gjelder implementering, vil vi etter hvert også spørre litt mer om hvordan dere har tenkt å
innarbeide arbeidsmetodene – dvs. Trøndelagsmodellen for folkehelsearbeid (kanskje noe justert) ‐ i det
daglige arbeidet.
Ad budsjett: Dere kommer inn under gruppen som hovedsakelig for fylkeskommunale midler. Vi har sagt at
rammen er inntil kr. 200 000 pr. år i tre år avhengig av størrelse på kommune, tiltak m. v. Vi har notert oss
budsjettet til Osen og vil se nærmere på det. Tilskudd til kommunene skal behandles politisk i
Fylkesutvalget i løpet av våren.

 
Kan hende jeg har spurt om det før, men hvis dere ikke har vært i kontakt med noen FoU‐aktør – er det noen dere
kunne tenke dere å samarbeide med? Hvis dere går inn på www.programmet.no , finner dere oversikt over FoU‐
og kompetansesentermiljøene vi samarbeider med. Her ser dere også oversikt over tiltakene til flere kommuner
og hvilke FoU‐ og kompetansesentermiljøer de samarbeider med.
 
Jeg kan også snakke med forskerne og be en av dem om å ta kontakt med dere for evt. videre samarbeid.
 
Har dere anledning til å justere planen med unntak av målformuleringer i løpet av denne uka?



Deretter kan jeg sende den til FoU‐ og kompetansesentermiljøene slik at de etter hvert kan bistå dere.
 
Med vennlig hilsen 
Margunn Skjei Knudtsen
Tlf:  74 17 50 84


